
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 234 del 11/03/2019

Oggetto: PROVVEDIMENTO PER DISMISSIONE DI FOTOCOPIATRICE IN CARICO A UFFICIO 
                URBANISTICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che  la  fotocopiatrice  SHARP  AR-5320  n.  4124  dell’inventario  comunale  in  carico 

all’Ufficio  urbanistica  non è  piu  funzionante  e  non piu  conveniente  provvedere a  riparazioni  o 

sostituzioni del macchinario;

Vista la comunicazione all’Ufficio Patrimonio e Ufficio C.E.D. in data 21/02/2019 prot. 3933

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione di Bilancio di 

previsione anno 2019 – 2021 annualità 2019;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 di approvazione del PEG anno 

2019 e Piano della Performance;

Visto il provvedimento sindacale n. 71 del 28/12/2019con il quale sono attribuite alla Geom. Perin 

Maura le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.Lgs 267/2000;

Determ. n. 234 del 11/03/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

Di procedere a dismettere la fotocopiatrice SHARP AR- 5320 n. 4124 dell’inventario comunale in 

carico all’Ufficio Urbanistica, in quanto non piu funzionante e adoperata.

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 234 del 11/03/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


